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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fødevarestyrelsen har
overværet fremstilling af kødsovs til lasagne, Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperaturer i 4
køleskabe, faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken, depotlokale,
opbevaringslokale for kummefryser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for kontrol ved
modtagelse af kølevarer og for temperaturkontrol af
kølemøbler og ved varmebehandling og nedkøling af
opvarmede retter fra sidste kontrolbesøg og til 21. februar
2019..
Kontrolleret: Dokumentation er for virksomhedens
dokumentation og styring af kritiske kontrolpunkter, herunder
af temperaturer i køleskabe.
Følgende er konstateret: At der ingen dokumentation er for
virksomhedens 4. køleskab, hvor i der opbevares kølekrævende
fødevarer .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at få revideret virksomhedens
egenkontrolprogram, så det er fuld dækkende for
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virksomhedens aktiviteter, herunder dækning af alle kølemøbler med kølekrævende fødevarer.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden oplyser forbrugerne om, at information af allergene
ingredienser i de serverede fødevarer, kan fås ved henvendelse til personalet. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Materialer som kommer i kontakt med fødevarer. Følgende er konstateret: De
engangshandsker som anvendes i køkkenet, og som kommer i kontakt med fødevarer, er ikke mærket med
glas/gaffelsymbol, og virksomheden kan ikke fremvise en overensstemmelseserklæring på disse handsker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at hvis virksomheden kan fremskaffe dokumentation - en overensstemmelseserklæring på,
at handskerne er godkendt til at komme i kontakt med de kategorier af fødevarer som de anvendes til, må de
fortsat anvendes, ellers må de erstattes af andre handsker som er godkendte til brug ved kontakt med fødevarer.


